§. 8. Necnon pro tempore existentis dictæ Societatis Præpositi generali, ut per se vel ad Collegii, & erectæ Vniuersitatis Rectorem, aut alium seu alios, pro salubri & utilitate Vniuersitatis directione, ac Receptoris, Magistrorum, Procuratorum, Bidellorum, Nunciorum, ac aliorum Ministrorum & Officialium muneribus & functionibus, modoque & forma docendi, & alias sua officia exercendi, & Scholasticorum mantentione, quæcumque statuta & ordinationes, licita & honesta, ac sacris Canonibus & Concilii Tridentini decretis, & constitutionibus Apostolicis non contraria, edere & promulgare, eaque pro tempore, rerum & personarum qualitate mutare, corrigere, & reformare, seu illa cassare & abrogare, ac alia de nouo edere, & super illorum obseruatione pœnas ejus arbitrio imponere. Dictæque Vniuersitatis Doctores, Magistros, Lectores, Scholasticos, Procuratores, Bidellos, aliosque Ministros, & Officiales eligere & amouere, seu electiones factas confirmare licite valeant, auctoritate & tenore prædictis etiam perpetuo concedimus & indulgemus.

§. 9. Necnon domum, bona & jura à dicto Theodoro Episcopo, ut præfertur Collegio, & illius Vniuersitati per præsentem erectæ prædictis concessa & donata, ac etiam concedenda & donanda, auctoritate & tenore similibus itidem perpetuo applicamus & appropriamus.

§. 10. Præsentem vero nostras literas de nullitatis vitio notari seu impugnari, infringi, limitari, seu in jus vel controuersiam vocari, aut aduersus eas quodcumque juris & facti vel iustitiæ aut gratiæ remedium intentari, impetrari vel concedi nullatenus vnquam posse, sed illas semper & perpetuo aduersus quacumque impugnationes & exceptiones validas & efficaces fore & esse, suoque plenarias & integros effectus sortiri, & obtinere debere.

§. 11. Sicque, & non aliter per quoscumque Iudices ordinarios & delegatos, etiam caularum Palatii Apost. Auditores, ac S.R.E. Cardinales iudicari, &c. attentari decernimus.

§. 12. Non obstantibus constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, die 2. Aprilis 1615. Anno decimo.

Proposito Gen. ...

ma & jura ...

Et ita, & non ...

Constat quoque ...

D. P. An. 10. ...

LXXXV. Edita An. D. 1614. ...

Emendatum. ...

Has V. Br. ...

Constitutio Ritualis Romani in administratione Sacramentorum, aliisque Ecclesiasticis functionibus inuiolatè seruandi.

PAVLVS PAPA V. Ad perpetuam rei memoriam.

Apostolicæ Sedi per abundantiam diuinæ gratiæ, nullis suffragantibus meritis præpositi, nostræ sollicitudinis esse intelligimus, super vniuersam domum Dei ita invigilando intendere, ut opportunis indies magis rationibus prouideatur, quo sicut admonet Apostolus, omnia in ea honeste, & secundum ordinem fiant, præcipuè vero quæ pertinent ad Ecclesiæ Dei Sacramentorum administrationem, in qua religiose obseruari Apostolicis traditionibus, & Sanctorum Patrum decretis constitutos ritus, & ceremonias pro nostri officii debito curare omnino tenemur.